
UCHWAŁA NR III/12/06

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie: ustalenia opłaty targowej.

                 Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz, 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175.poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,poz.l337) art. 15 , art.19 pkt l
lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych' (tj. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1.1 Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na zagospodarowanej -południowej
części targowiska przy  ul.3-go Maja w Zychlinie w następującej wysokości:

- za sprzedaż na jednym wydzielonym miejscu w sektorze
   A,B,C,D,F,G,H,U,L,M,N,P                                                                 15,00 zł

- za sprzedaż na jednym wydzielonym miejscu w sektorze   E,E1,K,W,Z
                                                                                                      8,00 zł

- za sprzedaż z ręki ,kosza, wiadra                                                        2,00 zł

                 2.Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na niezagospodarowanej-północnej
części targowiska przy ul.3-go Maja w Żychlinie, na oś. Wyzwolenie ( stadion) w Żychlinie
oraz pozostałych targowiskach na terenie Gminy Żychlin gdzie dokonywany jest handel
w następującej wysokości:

- za sprzedaż z samochodu ciężarowego powyżej 5 ton
ładowności z przyczepą oraz autobarów i pojazdów przeznaczonych do małej
gastronomii                                                                                           31,00 zł
- za sprzedaż z samochodu ciężarowego powyżej 5 ton
ładowności włącznie                                                                               23,00 zł
- za sprzedaż z samochodu ciężarowego powyżej 3 do5 ton
ładowności włącznie                                                                               19,00 zł
- za sprzedaż z samochodu ciężarowego do 3 ton
ładowności włącznie                                                                                  17,00 zł
- za sprzedaż z samochodu osobowego                                             15,00  zł
- za sprzedaż z ciągnika z przyczepą i bez przyczepy, wozu konnego      11,00 zł
- za sprzedaż z przenośnego stoiska handlowego
( stoły, łóżka polowe, wózki itp.)                                                                 9,00 zł
- za sprzedaż z ręki, kosza, wiadra                                                            2,00 zł



§ 2. l. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa,

2. Inkasentami opłaty targowej są:
1) Na targowisku miejskim przy uL 3-go Maja oraz pozostałych targowiskach -
Spółka z o.o MIG-MA w Żychlinie za wynagrodzeniem  z tytułu inkasa w wysokości 5 %
wpływów z opłaty targowej.
2)  Na targowisku na oś. Wyzwolenie (stadion) - Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu
i Rekreacji w Źychlłnie za wynagrodzeniem z tytułu inkasa w wysokości 5 % wpływów
z opłaty targowej.

3.  Wpływy z zebranej opłaty targowej w pełnej wysokości podlegają odprowadzeniu do kasy
Urzędu Gminy     w Żychlinie w terminie do następnego dnia roboczego po dniu pobierania
opłaty targowej.

4. Dowodem wniesienia opłaty targowej jest bilet - druk ścisłego zarachowania wydany
i zaewidencjonowany w Urzędzie Gminy w Żychlinie.

§ 3.Integralną część uchwały stanowi załącznik Nr. l

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/149/04 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia opłaty targowej.

§ 5.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą od l stycznia 2007r.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska




